
 

 

Hallituksen jäsenten yhteystiedot 

• Anita Saarelainen, puheenjohtaja, p. 0400 599 090, 

anita.saarelainen@gmail.com, Muhosentie 9, 43500 Karstula 

• Veijo Saarelainen, varapuheenjohtaja, p. 0400 913 585, 

veijo.saarelainen@wippies.fi, Porkkatie 7 C 16, 80230 Joensuu 

• Kimmo Saarelainen, rahastonhoitaja, p. 0400 744 011 

ksaarelainen@outlook.com , Puntuntie 11, 05840 Hyvinkää 

• Pirjo Ruuska, sihteeri, p. 040 715 7211, ruuska.pirjo@gmail.com, 

Mustalammintie 3, 43500 Karstula 

• Mikko Malinen, p. 040 828 6343, mikko.i.malinen@gmail.com, 

Kirkkokatu 16 C 23, 80100 Joensuu 

• Sulo Eskelinen, p. 0400 182 851, sulo.eskelinen@rantamokit.fi, 

Rantatie 64 A, 83960 Koli 

• Anu Saarelainen, p. 050 415 2414, anusaarelainen@gmail.com, 

Tiiliniementie 15, 75530 Nurmes 

• Ari Saarelainen, p. 040 513 8605, asaarelainen@hotmail.com, 

Untuvaisenkuja 4 B 54, 00820 Helsinki 

• Pirjo Saarelainen, p. 040 581 5208, pirjo.saarelainen@saunalahti.fi; 

Lammaslammintie 13 B 36, 0017100 Vantaa 
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